
GENERAL TIMING

Client: MPSV

Agency: LEAD a.s.

Processsed: Kubica/Fišera

Date of setup: 10.10.2012

Date of last actualization: 25.1.2013

Edition: GENERAL not Details

Aktivity Account Term Comment

Vizuální identita projektu

logo projektu do 21 dnů od podpisu smlouvy 2 1
manuál vizuální identity 2 1

Tisková inzerce - deníky 30 článků 1/4

Právo TBD

podklady zadavatel

Právo regionálně TBD

podklady zadavatel

MF DNES TBD

podklady zadavatel

Tisková inzerce - odborné časopisy 20 odborných článků 1/2

Sociální služby

podklady zadavatel 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Sociální práce

podklady zadavatel 2 2 2 2 2 2 2 2

Rezidenční péče
podklady zadavatel 2 0 2 0 1 2 2 0 2 0 1 2 2 0

PR TBD,cca 40 hodin měsíčně

komunikační strategie průběžně

plán komunikačních aktivit průběžně

tiskové zprávy minimálně 1x každé čtvrtletí

tiskové konference spojené s konferencemi

tisková konference

odborné články každé čtvtrletí

elektronický newsletter každé pololetí

vyhledávání témat k medializaci průběžně

příprava článků, exkluzivních materiálů atd. průběžně

aktualizace medialistu každých šest měsíců

PR aktivity informování průběžně

publicita a mediální prezentace konferencí průběžně

médialobbing průběžně

monitoring médií průběžně,měsíční přehledy

report o všech realizovaných PR aktivitách každý měsíc

WEB

vytváření do 30 dnů od podpisu smlouvy 3 0

průběžná aktualizace / správa

Konference

konference Praha 17.4.2013 1 7

konference Hradec Králové TBD

konference Brno TBD

závěrečná konference Praha TBD

Propaga ční předměty

drobné propagační předměty průběžně,dle konferencí

minimálně 5 konferencí

BřezenLeden

2015
Únor B řezen Duben Kv ěten Červen Červenec LedenSrpen Zá říČerven Červenec ListopadŘíjen Listopad Prosinec Květen ŘíjenLeden ÚnorSrpen Zá ří

2013 2014
Prosinec ÚnorBřezen Duben

15 dní před uveřejněním

15 dní před uveřejněním

15 dní před uveřejněním 15 dní před uveřejněním

15 dní před uveřejněním 

15 dní před uveřejněním 


